
 

 

 

 

 

 

 Kraków, 30 grudnia 2020 r. 

 

Klimat-Energia-Gospodarka Wodna 

tel. +48 12 61 67 588, sekretariat@kegw.krakow.pl 

31-828 Kraków, os. Złotej Jesieni 14 

www.kegw.krakow.pl 

ZP.271.167.2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania pod nazwą „Obsługa gminnego magazynu przeciwpowodziowego 

w Krakowie wraz z obsługą systemu rozbieralnych ścianek DPS 2000 i bram 

przeciwpowodziowych w roku 2021” , numer sprawy: 2/XII/2020. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 1843z późn. zm.), informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

 

 

Jako najkorzystniejsza została uznana oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo 

Budowlano – Inżynieryjne inż. Krzysztof Lelek, ul. Kolejowa 62, 34-115 Łączany z ceną brutto 

w wysokości 1 066 503,36 PLN, okresem oferowanej gwarancji 24 miesiące. 

 

Oferta była jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu. 

 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania, 

a jego oferta jest prawidłowa i najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert. 

 

Informacja o przyznanej punktacji podczas oceny ofert w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: 

 

 

Zamawiający informuje, iż od powyższego rozstrzygnięcia przysługuje odwołanie. Szczegółowe 

uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale VI ustawy pzp, tj. art. 179 –198g 

ustawy PZP. 

 

DYREKTOR 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punkty w kryterium 
Suma punktów: 

cena Okres gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Inżynieryjne  

inż. Krzysztof Lelek 

Ul. Kolejowa 62 

34-115 Łączany 

60,00 pkt 
(1 066 503,36 PLN) 

40,00 pkt 
(24 miesiące) 

100,00 

mailto:sekretariat@kegw.krakow.pl
http://www.kegw.krakow.pl/

